
静宁县 2025 年城区元宵节氛围营造

项目

邀请文件
项目编号：GSYHYGJY-2025001

招 标 人：静宁县住房和城乡建设局

代理机构：甘肃亚禾项目管理咨询有限公司

日 期：2025 年 02 月 07 日



2

目录

第一章、邀请招标公告........................................................................................................................4

第二章、项目内容................................................................................................................................8

一、建设内容、技术要求.............................................................................................................8

二、 工程概算总投资.................................................................................................................11

三、 资格审查、方式.................................................................................................................11

四、合同协议...............................................................................................................................12

五、交付期限...............................................................................................................................12

六、付款办法...............................................................................................................................12

七、 招标代理服务费.................................................................................................................12

八、 投标文件制作要求.............................................................................................................12

第三章、合同格式..............................................................................................................................13

一、工程概况...............................................................................................................................14

二、合同工期...............................................................................................................................14

三、质量标准...............................................................................................................................14

四、签约合同价及付款方式.......................................................................................................14

五、承包人项目经理...................................................................................................................14

六、合同文件构成.......................................................................................................................14

七、承诺.......................................................................................................................................15

八、签订地点...............................................................................................................................15

九、补充协议...............................................................................................................................15

十、合同生效...............................................................................................................................15

十一、合同份数..........................................................................................................................15

第四章、投标文件制作......................................................................................................................17

一、承诺书...................................................................................................................................18

二、响应函...................................................................................................................................19

三、法定代表人身份证明...........................................................................................................20

四、法定代表人授权委托书.......................................................................................................21

五、报价一览表...........................................................................................................................22



3

六、投标人资格文件...................................................................................................................23

七、其他证明材料.......................................................................................................................25



4

第一章、邀请招标公告

根据《甘肃省政府集中采购目录及标准（2025 年版）》的有关规定，甘肃亚

禾项目管理咨询有限公司受静宁县住房和城乡建设局的委托对静宁县 2025 年城

区元宵节氛围营造项目以邀请招标的形式进行采购。

一、项目概况

1、项目名称：静宁县 2025 年城区元宵节氛围营造项目

2、项目编号：GSYHYGJY-2025001

3、项目内容：本工程位于平凉市静宁县城区，主要对成纪文化广场、阿阳

路、人民巷等道路场地营造元宵节氛围。主要营造内容如下：

（1）成纪文化广场

（2）阿阳路：

序号 名称 单位 数量 备注

1 LED 灯串 串 5990

2 鞭炮灯挂件 个 1100

序号 名称 单位 数量 备注

1 LED 灯串 串 1200

2 烟花、葫芦等挂件 个 1200

3 LED 灯带 米 2400

4 电线（主线） 米 2000

5 电线（分线） 米 2400

6 灯组 组 1



5

3 小宫灯挂件 个 652

4 春字灯挂件 个 448

5 诗词挂件 个 344

6 圆炮挂件 个 344

7 LED 灯带 米 5440

8 LED 网灯 张 300

9 电线（主线） 米 5000

10 电线（分线） 米 5776

（3）人民巷：（中街-南环中路）

序号 名称 单位 数量 备注

1 LED 灯串 串 904

2 三连串灯笼挂件 个 452

3 七彩雪花灯挂件 个 452

4 LED 灯带 米 1808

5 电线（主线） 米 600

6 电线（分线） 米 1808

备注：工程量以实际安装工程量为准

4、工程概算总投资：41.10 万元（投标报价高于工程概算总投资价按废标处

理）。

5、质量标准：合格。

6、标段划分：本工程计划分为 1 个标段，选择一家中标企业。



6

7、资金来源：县级财政资金。

8、施工期限：3天。

二、投标人资格要求

1、投标人必须为独立法人，提供有效的企业法人营业执照（三证合一）、

开户许可证或基本存款账户信息。

2、投标人近三年财务状况良好（须提供 2023 年度经会计事务所或审计机构

审计的财务会计报表及 2024 年 1 月至今任意一个月依法缴纳的社保及完税证

明），近三年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好。

3、投标人提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信用信息查询

结果及在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/Index）无行贿犯罪查

询结果证明;

4、本次招标不接受联合体投标。

三、招标程序

1、招标人或招标代理机构通过平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光

采购招标平台”发布招标公告。

2、投标人登录平台报名、上传资质、报价。

3、招标人或招标代理机构对投标人资格进行审查，通过资格审查的投标人

在规定的时间内进行报价，待竞价时间截止后报价最低的投标人，确定为中标人。

4、签发中标通知书、签订合同。

四、文件获取、竞价时间

1、获取：我公司于 2025 年 02 月 07 日 17 时 00 分 00 秒至 2025 年 02 月 08

日 16 时 59 分 59 秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购招标平台”



7

发出邀请，投标人登录限额以下工程项目阳光交易系统（http://101.37.128.53）

注册成功后方可登录系统进行网上邀请报名，邀请通过后免费下载竞争性谈判文

件。

2、竞价时间：于 2025 年 02 月 07 日 17 时 00 分 00 秒至 2025 年 02 月 08 日

16 时 59 分 59 秒。

3、竞价截止后，请各投标人将投标文件（纸质版文件）邮寄到招标代理机

构，投标文件必须与网上上传文件一致）。

五、结果公示：

招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定中标人，同时发布中

标公示。

六、联系方式

招 标 人：静宁县住房和城乡建设局

地 址: 静宁县东城区成纪大道

联 系 人：王续

电 话：13309332576

代理机构：甘肃亚禾项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县八里镇工业园区滨河西路 1 号

联 系 人：王女士

联系电话：15202444825



8

第二章、项目内容

一、项目内容、技术要求

1、本工程位于平凉市静宁县城区，主要对成纪文化广场、阿阳路、人民巷

等道路场地营造元宵节氛围。主要营造内容如下：

（1）成纪文化广场

1.成纪文化广场喜迎蛇年灯组1组：长18m*高6m*宽3m。

2.广场树木亮化

中树200棵，单树亮化用LED绿色，白色，黄色灯串缠绕树枝，灯串长度及数

量根据树木长度大小合理装饰，不少于6 串/棵； 树冠悬挂葫芦、藤球、烟花等

挂件, 每棵树不少于6个挂件，树身采用暖白色灯带上下缠绕，不少于12米/棵。

3.工程量清单

（2）阿阳路南段：（崇德路-中街）

1.两侧大树 163 棵

单树亮化用 LED 黄色灯串缠绕树枝，灯串长度及数量根据树木长度大小合

理装饰，不少于 8 串/棵； 树冠悬挂鞭炮和小宫灯样式挂件, 每棵树不少于 8

序号 名称 单位 数量 备注

1 LED 灯串 串 1200

2 烟花、葫芦等挂件 个 1200

3 LED 灯带 米 2400

4 电线（主线） 米 2000

5 电线（分线） 米 2400

6 灯组 组 1



9

个挂件，树身采用暖白色灯带上下缠绕，不少于 16米/棵。

2.工程量清单

序号 名称 单位 数量 备注

1 LED 灯串 串 1304

2 鞭炮灯挂件 个 652

3 小宫灯挂件 个 652

4 LED 灯带 米 2608

5 电线（主线） 米 1500

6 电线（分线） 米 2608

（3）阿阳路中段：（中街-北环路）

1.两侧大树 64 棵

单树亮化用 LED 黄色灯串缠绕树枝，灯串长度及数量根据树木长度大小合

理装饰，不少于 8 串/棵； 树冠悬挂春字和鞭炮样式挂件, 每棵树不少于 8个挂

件，树身采用暖白色灯带上下缠绕，不少于 16米/棵。

2.两侧灌木丛

中树 64棵。单树亮化用 LED 黄色灯串缠绕树枝，灯串长度及数量根据树木

长度大小合理装饰，不少于 6 串/棵；树冠悬挂春字和鞭炮样式挂件, 每棵树不

少于 6 个挂件

3.两侧灌木冬青亮化（彩色网灯 300 张）

4.工程量清单

序号 名称 单位 数量 备注

1 LED 灯串 串 896



10

2 鞭炮灯挂件 个 448

3 春字灯挂件 个 448

4 LED 灯带 米 1024

5 LED 网灯 张 300

6 电线（主线） 米 3200

7 电线（分线） 米 1792

（4）阿阳路北段：（北环路-北二环路）

1.两侧大树 86 棵

单树亮化用 LED 黄色灯串缠绕树枝，灯串长度及数量根据树木长度大小合

理装饰，不少于 10 串/棵； 树冠悬挂圆炮和诗词样式挂件, 每棵树不少于 8 个

挂件，树身采用暖白色灯带上下缠绕，不少于 20米/棵。

2. 工程量清单

序号 名称 单位 数量 备注

1 LED 灯串 串 3790

2 诗词挂件 个 344

3 圆炮挂件 个 344

4 LED 灯带 米 1808

5 电线（主线） 米 300

6 电线（分线） 米 1376

（5）人民巷：（中街-南环中路）



11

1.两侧大树 113 棵

单树亮化用 LED 黄色灯串缠绕树枝，灯串长度及数量根据树木长度大小合

理装饰，不少于 8串/棵； 树冠悬挂三连串灯笼和七彩雪花样式挂件, 每棵树不

少于 8 个挂件，树身采用黄色灯带上下缠绕，不少于 16米/棵。

2.工程量清单

序号 名称 单位 数量 备注

1 LED 灯串 串 904

2 三连串灯笼挂件 个 452

3 七彩雪花灯挂件 个 452

4 LED 灯带 米 1808

5 电线（主线） 米 600

6 电线（分线） 米 1808

2、技术要求：技术标准符合国家相关技术标准。

二、工程概算总投资

工程概算总投资：41.10 万元。

三、资格审查、邀请方式

资格审查:招标人或代理机构对投标人资格进行审查。

邀请方式：必须符合建设单位需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定

中标人（通过资格审查的投标人在限额以下工程项目阳光交易系统进行多轮报价

（合理报价）待竞价时间截止后，报价最低的投标人确定为第一中标人）。



12

四、合同协议

中标人在收到中标通知书 30 日内与招标人签订合同，合同可采用系统模板

或双方协商签订。

五、交付期限

合同签订后由中标人负责施工，施工期限：3天。

六、付款办法

项目开工后，先预付 30%工程款项，其余款项按照项目进度进行支付，经招

标人最终验收合格后一次性付清剩余款项（具体以甲乙双方签订合同为准）。

七、招标代理服务费

招标代理服务费由中标人支付，收取标准《招标代理服务收费管理暂行办法》

收取。

八、投标文件制作要求

投标人必须按照投标文件制作要求提供纸质响应文件，须盖章、签字、A4纸

打印胶装一式两份。



13

第三章、合同格式

静宁县2025年城区元宵节氛围营造项目

工程施工合同

项目编号：GSYHYGJY-2025001

发 包 人：

承 包 人：

代理机构：甘肃亚禾项目管理咨询有限公司



14

合同协议书
承 包 人：

发 包 人：

根据《中华人民共和国民法典-合同编》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，一致同意签订如下合同协议：

一、工程概况

1.项目名称：

2.项目编号：GSYHYGJY-2025001

3.承包内容：

4.工程承包范围： 施工范围内的工程

二、合同工期

计划开工日期： 年 月 日。

计划竣工日期： 年 月 日。

工期为总日历天数： 天。工期为总日历天数与根据前述计划开竣工日期计划的工期天

数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量需符合 验收 标准，如存在质量问题，需方验收不合格，其责任由供方全权负责。

四、签约合同价及付款方式

1、合同总价：（大写）人民币 元整

（小写）￥

2、付款方式：项目开工后，先预付 30%工程款项，其余款项按照项目进度进行支付，经招

标人最终验收合格后一次性付清剩余款项（具体以甲乙双方签订合同为准）。

五、承包人项目经理

承包人项目经理：

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）成交通知书；

（2）邀请函及邀请响应函附录；



15

（3）专用合同条款；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）已标价工程量清单；

（7）其他合同文件。

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

七、承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期

限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进

行转包及违法分包，并在缺陷责任及保修期内承担相应的工程维修责任。

3.发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签

订与合同实质性内容相背离的协议。

八、签订地点

本合同在静宁县住房和城乡建设局签定

九、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十、合同生效

本合同自 三方签订盖章后 生效

十一、合同份数

本合同书一式 五 份，供方 一 份、需方 二 份、代理机构 二 份。

以下无正文



16

招标人：（盖章）

地址：

电话：

邮编：

承包人：（盖章）

地址：

电话：

邮编：

法定代表人：

年 月 日

法定代表人（或委托代理人）：

年 月 日

经办人：

年 月 日

经办人：

年 月 日

开户行：

帐 号：

开户行：

帐 号：

代理机构：甘肃亚禾项目管理咨询有限公司

法人或授权人：

电话：15202444825

邮编：743400

地址：甘肃省平凉市静宁县城关镇西环路160号城关建筑工程有限公司4楼

年 月 日



17

第四章、投标文件制作

静宁县2025年城区元宵节氛围营造项目

邀请响应文件
项目编号：GSYHYGJY-2025001

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



18

一、承诺书

致： (招标人)

根据 （项目名称、项目编号）的要求，为杜绝商业

欺诈和商业贿赂行为，我公司在此庄严承诺：

1、在参与投标活动中遵纪守法、诚信经营、公平竞争。

2、不向招标人、代理机购进行任何形式的商业贿赂以谋取交易机会。

3、不向招标人、代理机构提供虚假资格文件或采用虚假应标方式参与招标市场竞争并谋取

中标。

4、我公司投标文件中所提供的一切都如实描述，无任何虚假情况。

5、不采取“围标、陪标”等商业欺诈手段获得中标人。

6、不采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人。

7、不在供货中“偷梁换柱、以次充好”损害招标人的合法权益。

8、不与招标人、代理机构或其它投标人恶意串通，进行质疑和投诉。

9、尊重和接受监督管理部门的监督，承担因违规违约行为给招标人造成的损失。

10、不发生其他有悖于公平、公正和诚信原则的行为。

以上承诺如有违反，自愿承担一切法律责任及后果。

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



19

二、响应函

（招标人）：

1、我公司已仔细研究了 （项目名称）全部内容，愿意以 元的投标总

报价，工期 日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，使工程

质量达到合格。

2、我公司承诺在投标有效期 60 天内不修改、撤销投标响应文件。

3、如我公司中标：

（1）我公司承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与招标人签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我公司承诺按照谈判文件规定向招标人递交履约担保。

（4）我公司承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4.我公司在此声明，所递交的投标响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



20

三、法定代表人身份证明

投标人名称：

统一社会信用代码证：

企业性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性 别： 年 龄：

职 务： 系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

法定代表人身份证正面、反面复印件

投标人名称(盖章)：

法定代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



21

四、法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我

公司授权人。负责我公司签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）

投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我公司承担。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

委托代理人身份证明：

注：如法定代表人参与本项目投标，则无须提供此委托书。

投标人名称：（盖章）

法定代表人：（签字）

被授权代表人：（签字）

日 期: 年 月 日



22

五、报价一览表

项目名称：

项目编号：

金 额：人民币/元

投标人名称 投标总报价 完工期限

￥

大写：人民币

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



23

附件、工程量清单



24

六、投标人资格文件



25

七、其他证明材料


	静宁县2025年城区元宵节氛围营造
	项目
	项目编号：GSYHYGJY-2025001
	招 标 人：静宁县住房和城乡建设局
	第一章、邀请招标公告 
	根据《甘肃省政府集中采购目录及标准（2025年版）》的有关规定，甘肃亚禾项目管理咨询有限公司受静宁县
	一、项目概况
	二、投标人资格要求
	三、招标程序
	四、文件获取、竞价时间
	五、结果公示：
	招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定中标人，同时发布中标公示。
	六、联系方式
	一、项目内容、技术要求
	1.两侧大树113棵
	单树亮化用 LED 黄色灯串缠绕树枝，灯串长度及数量根据树木长度大小合理装饰，不少于8串/棵； 树冠
	2、技术要求：技术标准符合国家相关技术标准。

	二、工程概算总投资
	工程概算总投资：41.10万元。

	三、资格审查、邀请方式
	四、合同协议
	中标人在收到中标通知书30日内与招标人签订合同，合同可采用系统模板或双方协商签订。
	五、交付期限
	六、付款办法
	七、招标代理服务费
	八、投标文件制作要求

	第三章、合同格式
	静宁县2025年城区元宵节氛围营造项目
	一、工程概况
	    4.工程承包范围： 施工范围内的工程  

	二、合同工期
	三、质量标准
	四、签约合同价及付款方式
	五、承包人项目经理
	六、合同文件构成
	七、承诺
	八、签订地点
	九、补充协议
	十、合同生效
	十一、合同份数

	以下无正文
	第四章、投标文件制作
	静宁县2025年城区元宵节氛围营造项目
	一、承诺书
	1、在参与投标活动中遵纪守法、诚信经营、公平竞争。
	10、不发生其他有悖于公平、公正和诚信原则的行为。

	二、响应函
	三、法定代表人身份证明
	四、法定代表人授权委托书
	五、报价一览表
	附件、工程量清单
	六、投标人资格文件
	七、其他证明材料


